Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr Pershkrimi | Elementeve 2014 2,013 2,012
1| Shitjet neto 10,101,588 4,536,412 4,428,904
2|Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3|Ndrysh.ne invent. Prod. Gatshem e prodhimit proces

Te ardhura Totale 10,101,588 4,536,412 4,428,904
Kosto e mallrave te shitur 2,565,031
blerje malli 9,482,600 4,029,132 3,104,544
ndryshim gjendje . (3,037,197) 1,464,101
Totali KMSH
4[Nga blerjet e furniturat 211,322
5|Kosto e punes 1,214,004 1,185,615 873,487
- Pagat e personelit 1,021,072 997,195 730,433
- Shpenzimet per sig. shog. e shendetsore 192,932 188,420 143,054
6|Amortizimet dhe zhvleresimet 115700 154,266
shpenzime e furnitura etj taks bashk 12120 118,953
7|Shpenzime per gerane 600,000 600,000
8|Total | shpenzimeve (shumat 4-7) 9,601,231 4,835,187 4,923,674
9|Fitimi(humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) (298,775) {494,770)
10|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit e kontr
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1 Te ardh dhe shp fin nga invest tjera afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi konvertimit
12.2 Te ardhurat dhe shpenzime te fjera financiare
13|Totali | te Ardhuarve dhe Shpenzimeve financiare
14 |Fitimi(humbja) para tatimit (9+/-13) 500,357 (494,770)
shp te fjera
totali | fitimit 500,537
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 37,540
16|1.Fitimi (Humbija) neto e vitit financiar(14-15) 462,817 (298,7@/0 (494,770)
17|Elementee e pasqyrave te konsiliduara




